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Filial

 0303  LINDAL



Período de Entrega

 17/09/2025 a 17/09/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000344  9999

 Data

 12/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



3,000

 412,020

 137,340

17/09/2025

 1.04.01.671.01

 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG

 FD


1,000

 7,470

 7,470

17/09/2025

 1.04.02.050.02

 FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG

 PT


8,000

 42,320

 5,290

17/09/2025

 1.04.01.070.01

 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG

 PT


3,000

 56,250

 18,750

17/09/2025

 1.04.02.190.01

 MISTURA BOLO CHOCOLATE TRUFADO - PT 01KG

PT



Solicitação

 0000000345  9999

 Data

 12/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 104,700

 104,700

17/09/2025

 1.08.04.415.03

 PO GELATINA MISTA(AB/LI/MO/UV/PE) FD 10 PT 

 FD



Solicitação

 0000000346  9999

 Data

 12/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 10,370

 10,370

17/09/2025

 1.12.01.000.12

 ACHOCOLATADO EM PO - PT 1,010KG

 PT



Solicitação

 0000000347  9999

 Data

 12/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



3,000

 20,640

 6,880

17/09/2025

 1.05.02.080.02

 MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC 1,010LT

 FC



Solicitação

 0000000348  9999

 Data

 12/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 98,500

 98,500

17/09/2025

 2.01.01.090.02

 COPO DESCARTAVEL 50ML PS TRANSP - CX 

 CX



Solicitação

 0000000349  9999

 Data

 12/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 94,790

 94,790

17/09/2025

 1.07.04.015.05

 POLPA DE ACEROLA - CX C/ 10,2KG

 CX



Total

 847,060
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