Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 12/09/2025 14:37:21

Página: 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0303 LINDAL

17/09/2025 a 17/09/2025 Período de Entrega

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total	Custo Unitário
Solicitação	0000000344 9999 Data 12/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
17/09/2025	1.04.01.671.01 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG	FD	3,000	412,020	137,340
17/09/2025	1.04.02.050.02 FARINHA DE MANDIOCA TORRAD	A - PT 01KG PT	1,000	7,470	7,470
17/09/2025	1.04.01.070.01 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG	PT	8,000	42,320	5,290
17/09/2025	1.04.02.190.01 MISTURA BOLO CHOCOLATE TRU	JFADO - PT 01KOPT	3,000	56,250	18,750
Solicitação	0000000345 9999 Data 12/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
17/09/2025	1.08.04.415.03 PO GELATINA MISTA(AB/LI/MO/UV	//PE) FD 10 PT FD	1,000	104,700	104,700
Solicitação	0000000346 9999 Data 12/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
17/09/2025	1.12.01.000.12 ACHOCOLATADO EM PO - PT 1,01	0KG PT	1,000	10,370	10,370
Solicitação	0000000347 9999 Data 12/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
17/09/2025	1.05.02.080.02 MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL	FC 1,010LT FC	3,000	20,640	6,880
Solicitação	0000000348 9999 Data 12/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
17/09/2025	2.01.01.090.02 COPO DESCARTAVEL 50ML PS TR	RANSP - CX CX	1,000	98,500	98,500
Solicitação	0000000349 9999 Data 12/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
17/09/2025	1.07.04.015.05 POLPA DE ACEROLA - CX C/ 10,2k	KG CX	1,000	94,790	94,790
			Total	847,060	